
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Чернігівська область 

 

РІШЕННЯ № 7-   -VIІI 

(  сьома сесія восьмого скликання) 

 

28 квітня 2021 року 

смт Сосниця 

Про затвердження Переліку другого типу 

об’єктів нерухомого майна спільної 
власності територіальної громади сіл,  
смт Сосниця Чернігівської області  
для передачі майна в оренду  
  

З метою врегулювання правових, економічних та організаційних 

відносин, пов’язаних з передачею в оренду майна, майнових відносин між 

орендодавцями та орендарями щодо господарського використання майна, що 

перебуває в комунальній власності  територіальної громади сіл,  

смт  Сосниця Чернігівської області, відповідно до Закону України «Про 

оренду державного та комунального майна», пункту 31 статті 26, пункту 5 

статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи пропозиції постійної комісії селищної ради з питань комісію з 

питань комунальної власності, житлово- комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту Сосницька селищна рада ВИРІШИЛА: 



1.Затвердити Перелік  другого типу  об’єктів нерухомого майна спільної 

власності територіальної громади сіл, смт  Сосниця Чернігівської області для 

передачі майна в оренду без  проведення аукціону (Додаток 1). 

       2. Відділу освіти, культури, молоді та спорту Сосницької селищної  ради 

не пізніше 10 календарних днів з дня їх прийняття опублікувати Переліки на 

офіційному вебсайті. 

       3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника 
селищного голови Чернуху І.О., на постійну комісію з питань комунальної 
власності, житлово- комунального господарства, енергозбереження та 
транспорту (Карета Ю.І. ) 

 

Селищний голова                                                        Андрій  ПОРТНИЙ 

 

 


